
Дата формирования 14.02.2019 13:23 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 8

Извещение о проведении торгов № 140219/32275833/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения извещения: http://torgi.gov.ru/
Количество лотов: 3
Дата создания извещения: 14.02.2019
Дата публикации извещения:
Дата последнего изменения: 14.02.2019

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО

РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 307450, Курская обл, Глушковский р-н, п

Глушково, ул Советская, д. 3
Телефон: 8(47132)21063
Факс: 8(47132)21834
E-mail: im-agrko@mail.ru
Контактное лицо: Золотарев Павел Михайлович

Условия проведения торгов

Дата и время начала приема заявок: 15.02.2019 08:00
Дата и время окончания приема
заявок:

12.03.2019 17:00

Порядок и место подачи заявок: Один заявитель вправе подать только

одну заявку на участие в аукционе. Заявка

на участие в аукционе, поступившая

по истечении срока приема заявок,

возвращается заявителю в день ее

поступления. Заявки на участие в аукционе

принимаются по месту проведения

аукциона с «15» февраля 2019 года по «12»

марта 2019 года включительно с 8-00 час.

до 17-00 час., перерыв с 12-00 час. до 13-00

час.
Требования к содержанию и форме
заявок:

Требования к содержанию и форме заявок

определены аукционной документацией
Порядок проведения аукциона: Порядок определен в аукционной

документации



Дата формирования 14.02.2019 13:23 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 8

Дата и время проведения аукциона: 18.03.2019 14:00
Место проведения аукциона: 307450, Курская область, Глушковский

район, п. Глушково, ул. Советская, 3.

Контактный телефон: 8 (47132) 2-17-51.

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 14.02.2019 13:23 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 8

Лот № 1

Статус: Создан

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление Администрации

Глушковского района от 12 февраля 2019 г.

№ 78
Кадастровый номер: 46:03:100401:162
Категория земель: Земли населенных пунктов
Вид разрешенного использования: Малоэтажная многоквартирная жилая

застройка
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Курская обл, Глушковский р-н, 1-я Мужица

д, Кульбакинский сельсовет
Детальное местоположение: Кульбакинский сельсовет
Площадь (Квадратный метр): 1 500
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

Техническая возможность подключения

к сетям водоснабжения,водоотведения,

электроснабжения, газоснабжения

определены в аукционной документации
Срок аренды: Лет: 3, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 5 266,67 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0,29 руб.

Шаг аукциона: 158
Размер обеспечения: 0
Размер задатка в валюте лота: 5 266,67 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Задаток вносится до подачи заявки

путем перечисления на расчетный счёт

Организатора аукциона. Порядок возврата

определён аукционной документацией



Дата формирования 14.02.2019 13:23 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 8

Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:

с «15» февраля 2019 года по «14» марта

2019 года с 10 час. 00 мин. до 17 час.

00 мин. с понедельника по пятницу

по предварительной договоренности,

контактное лицо – Игнатенко Наталья

Сергеевна, тел.: +7 (47132) 2-17-51.



Дата формирования 14.02.2019 13:23 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 8

Лот № 2

Статус: Создан

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление Администрации

Глушковского района от12.02.2019 г. № 78
Кадастровый номер: 46:03:100401:163
Категория земель: Земли населенных пунктов
Вид разрешенного использования: Малоэтажная многоквартирная жилая

застройка
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Курская обл, Глушковский р-н, 1-я Мужица

д, Кульбакинский сельсовет
Детальное местоположение: Кульбакинский сельсовет
Площадь (Квадратный метр): 1 500
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

Техническая возможность подсоединения

к сетям водоснабжения, водоотведения,

электроснабжения, газоснабжения

определена в аукционной документации
Срок аренды: Лет: 3, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 5 266,67 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0,29 руб.

Шаг аукциона: 158
Размер обеспечения: 0
Размер задатка в валюте лота: 5 266,67 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Задаток вносится до подачи заявки

путем перечисления на расчетный

счёт Организатора аукциона. Порядок

возврата задатка определен аукционной

документацией



Дата формирования 14.02.2019 13:23 http://torgi.gov.ru Страница 6 из 8

Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:

с «15» февраля 2019 года по «14» марта

2019 года с 10 час. 00 мин. до 17 час.

00 мин. с понедельника по пятницу

по предварительной договоренности,

контактное лицо – Игнатенко Наталья

Сергеевна, тел.: +7 (47132) 2-17-51.



Дата формирования 14.02.2019 13:23 http://torgi.gov.ru Страница 7 из 8

Лот № 3

Статус: Создан

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

постановление Администрации

Глушковского района от12.02.2019 г. № 78
Кадастровый номер: 46:03:100401:164
Категория земель: Земли населенных пунктов
Вид разрешенного использования: Малоэтажная многоквартирная жилая

застройка
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Курская обл, Глушковский р-н, 1-я Мужица

д, кульбакинский сельсовет
Детальное местоположение: кульбакинский сельсовет
Площадь (Квадратный метр): 1 500
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

Техническая возможность подсоединения

к сетям водоснабжения, водоотведения,

электроснабжения, газоснабжения

определена в аукционной документации
Срок аренды: Лет: 3, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 5 266,67 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0,29 руб.

Шаг аукциона: 158
Размер обеспечения: 0
Размер задатка в валюте лота: 5 266,67 руб.
Порядок внесения и возврата
задатка:

Задаток вносится до подачи заявки

путем перечисления на расчетный

счёт Организатора аукциона. Порядок

возврата задатка определен аукционной

документацией



Дата формирования 14.02.2019 13:23 http://torgi.gov.ru Страница 8 из 8

Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:

с «15» февраля 2019 года по «14» марта

2019 года с 10 час. 00 мин. до 17 час.

00 мин. с понедельника по пятницу

по предварительной договоренности,

контактное лицо – Игнатенко Наталья

Сергеевна, тел.: +7 (47132) 2-17-51.


